Vibrans risaendi (*AS.*) V 361, 7. **uibrantibus** torquentibus uel concutientibus IV 192, 23; 578, 44 (*Verg. Aen.* II 211).

Vibrantia iacula fulgentia IV 25, 49; 192, 25; 313, 56; 578, 45; 586, 4; 602, 8 (*brantia*); V 272, 16 (*brantia*); 403, 22. *Cf. brama* tela IV 602, 7.

Vibrare hastam intorquere, minitare IV 295, 52. *intorquere* IV 578, 47.

Vibrat arma concutit IV 313, 57. *concutit uel micat* IV 401, 22.

Vibrissa σεισπηνής II 517, 43. *V. uibrueae.*

Vibro κροδαίνω II 354, 38. *πάλλω ἐπὶ τοῦ κροδαίνω* II 393, 7. *σάω* II 430, 26; 432, 22 (*σάω*). *corusco, sagitto, resplendeo* V 492, 55. **uibrat** κροδαίνει † *κλινει εν κλω* II 208, 5 (*κλωνεῖ ἐν κλω H.*). *dirigit* IV 578, 46. *dirigit uel micat* V 336, 2 [*uel*] *dirigat* (!), *boretit* (*vel borettit, AS.*) V 399, 47. *fulget, crispat, dirigit* IV 295, 53. *fulget, micat, concutit* IV 192, 22; 578, 43. *coruscet* IV 426, 25. *minando mittit*

hastam V 637, 21. uibrare σείσαι II 208, 3. coruscare IV 313, 55. minando mittere V 637, 19.

Vibrucæ τρίγες ἄνους II 208, 6 (uibrucæ c. cf. *Festus Pauli* p. 370, 1).

Viburnum χαμαιζήλον II 475, 17 (v. geneta). uiburnus αὐτοσφνής II 252, 5; III 264, 53. uiburna ἄδοδαφνή II 428, 35. μνολή II 374, 10. χαμαινυτίον κομάρους (χαμαιπυτιών κομάρους d) II 208, 4. uiburnus genera uirgultorum humilium IV 192, 24; V 253, 26 (genera sunt). uiburna genera sunt uirgularum humilium V 172, 29 (biburnus). genus est ligni minutissimi V 172, 27. silua minuta uel uirgulta IV 579, 29. silua minuta IV 296, 8; V 335, 61. humilia uirgulta et genere et forma a cupresso remota V 172, 28 (biburnus); 253, 25. uiduuiuindæ (AS.) V 399, 39. Cf. *Verg. Ecl.* I 25. V. uirgultum.

Vicianus κομητής II 357, 38. biciani κομητιοί II 29, 30. uicana pupilla, orba II 597, 4 (uicaria H. uiduata confert *Buech.*).

Vicaperuica = uincaperuica v. cha-maedaphne.

Vicarias orationes V 664, 67.

Vicarius τοποτηρητής II 457, 27. custos loci II 597, 21. ἀμοιβαίος III 182, 57; 276, 21. δούλος οὐκείων II 280, 34. uicaria ad uicem V 489, 37. uicarii custodes locorum: uicari(us) enim custos est loci gloss. *Werth. Gallæ* 345 (v. suppl.). V. uiduuium.

Vicatum κομηδόν II 357, 37. uicissim aut per uices aut per singulos <uicos> *Plac.* V 102, 28. per uicem IV 426, 18. per uices aut per singulos uicos IV 401, 23. per uicos V 400, 50; 649, 6 (*Non.* 188, 14). per uicos (?), id est in intentione (alternatione *Landgraf Arch.* IX 443: v. uicissim) nisi peruicaces latet in per uicos; peruicos *Buech.* perseuerantes IV 401, 24. per uicem, in intentione V 489, 38; 518, 40. per singulas uices IV 192, 26; 578, 48. proficis (per uices?) V 336, 16. castellatum. sunt enim loca quæ ab ingenis habitantur et quia nec uillæ nec ciuitates possunt appellari uicus dicuntur. nam latinus recipit, ut dicamus uicatum et oppidatum, quasi uicus et ciuitas, quod est oppidum *Plac.* V 103, 1. Cf. *Frank Arch.* VII 505.